
Spring Semester 2012  

School of Business Economics and 
Management 

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

  Mon 9:00 13:00 2C Principles of Accounting  Ninko Kostovski Snezana Hristova 

  Wed 16:30 19:30 2C Composition 1 Gordiana Gjorgova   

1-
A1 

Thu 9:00 12:00 2C Introduction to Mаcroeconomics Nikica Mojsoska Blazevski   

        2 elective courses and 1 elective world language     

Tue 9:00 12:00 2C Business law Elena Bundalevska Snezana Savic 

Fri 9:00 12:00 2C Psychology Ana Tomovska   

Fri 9:00 12:00 4A Sociology Miodraga Stefanovska   

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

1-
A2 

Tue 9:00 12:00 4A Introduction to Mаcroeconomics Nikica Mojsoska Blazevski   

Wed 9:00 13:00 2C Principles of Accounting  Ninko Kostovski Snezana Hristova 

Thu 16:30 19:30 2C Composition 1 Gordiana Gjorgova   

        2 elective courses and 1 elective world language     

Mon 9:00 12:00 4A Business law Elena Bundalevska Snezana Savic 

Fri 9:00 12:00 2C Psychology Ana Tomovska   

Fri 9:00 12:00 4A Sociology Miodraga Stefanovska   

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

  Mon 11:00 15:00 P1 Calculus for Business Darko Dimitrov   

  Tue 9:00 12:00 P1 EU Economics Miodraga Stefanovska   

  Thu 9:00 12:00 P1 Public Finance Tome Nenovski Miso Nikolov 

2-
A1 

        2 elective courses and 1 elective world language     

Mon 9:00 10:30 3E Global Understanding Ivana Trajanovska   

Wed 9:00 10:30 3E Global Understanding Ivana Trajanovska   

Wed 11:00 14:00 P1 Environmental and Sustainable Development  Zoran Sapurik   

Fri 9:00 12:00 P1 EU Structures and Institutions  Zlat Milovanovic   

Fri 12:00 15:00 P2 International Business  Krum Efremov Makedonka Dimitrova 

 

 

 

 



Spring Semester 2012  

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

  Mon 9:00 12:00 P2 EU Economics Miodraga Stefanovska   

  Tue 13:00 16:00 2C Organizational behavior Marjan Bojadziev Zdenka Nikolovska 

  Thu 12:00 16:00 2C Calculus for Business Darko Dimitrov   

2-A2         2 elective courses and 1 elective world language     

  Mon 9:00 10:30 3E Global Understanding Ivana Trajanovska   

  Wed 9:00 10:30 3E Global Understanding Ivana Trajanovska   

  Wed 11:00 14:00 P1 Environmental and Sustainable Development  Zoran Sapurik   

  Fri 9:00 12:00 P1 EU Structures and Institutions  Zlat Milovanovic   

  Fri 12:00 15:00 P2 International Business  Krum Efremov Makedonka Dimitrova 

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

        3E Corporate Finance Dimce Lazarevski Edi Smokvarski 

3-A1 Mon 14:30 16:30 A3 Business Strategy and Policy Rob Bodenhamer   

MNG Tue 12:30 15:30 L2 Entrepreneurship  Marjan Bojadziev Makedonka Dimitrova 

  Thu 14:30 16:30 A3 Business Strategy and Policy Rob Bodenhamer   

          1 elective course, out of:     

  Tue 16:30 20:30 A3 Principles of Banking  Aneta Krstevska   

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

  Mon 11:30 13:30 3E Product Development Ilijana Petrovska  Gordana Dinevska 

  Mon 14:30 16:30 A3 Business Strategy and Policy Rob Bodenhamer   

  Tue 12:00 14:00 4A Advertising and Promotion Ilijana Petrovska    

3-A2 Wed 10:30 12:30 3E Advertising and Promotion Ilijana Petrovska    

MAR Thu 12:00 14:00 P3 Product Development Ilijana Petrovska  Gordana Dinevska 

  Thu 14:30 16:30 A3 Business Strategy and Policy Rob Bodenhamer   

          1 elective course, out of:     

  Tue 12:30 15:30 L2 Entrepreneurship  Marjan Bojadziev Makedonka Dimitrova 

  Wed 14:30 17:30 P1 Introduction to International Economic Relations Marjan Petreski   

 

Gr. Day Time   Room Course Instructor Assistant 

  Mon 14:30 16:30 A3 Business Strategy and Policy Rob Bodenhamer   

  Mon 17:00 19:00 A3 Financial Reports Analysis  Rob Bodenhamer  
Simon 
Miloseski 

  Tue 16:30 20:30 A3 Principles of Banking  Aneta Krstevska   

3-
A3 

Thu 12:00 14:00 P1 Financial Reports Analysis  Rob Bodenhamer  
Simon 
Miloseski 

FIN Thu 14:30 16:30 A3 Business Strategy and Policy Rob Bodenhamer   

          1 elective course, out of:     

  Wed 14:30 17:30 P1 Introduction to International Economic Relations Marjan Petreski   

  Wed 16:30 19:30 P2 Insurance, Finance and Corporate Risk Jadranka Mrsik Darko Blazevski 

 



Spring Semester 2012  

Факултет за деловна економија и 
организациони науки 

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 9:00 13:00 А1 
Основи на сметководство Јадранка Мршиќ 

Снежана 

Христова 

  Вто 16:30 19:30 A2 Вовед во микроекономија 
Евица Делова 

Јолевски 
  

  Сре 9:00 12:00 L2 
Компјутерски апликации 1 
(гр.1) Ѓорѓи Јованчевски 

  

1-

Б1 
Сре 12:00 15:00 L2 

Компјутерски апликации 1 

(гр.2) Ѓорѓи Јованчевски 
  

  Сре     L2 
Компјутерски апликации 1 

(гр.3) Ѓорѓи Јованчевски 
  

          
Изборни 2, и странски 
јазик* 

    

  Чет 9:00 12:00 A2 Правна основа на бизнисот Кимо Чавдар   

  Пет 9:00 12:00 A1 Социологија  Катерина Колозова   

  Пет 9:00 12:00 3E Македонска литература Иван Додовски   

 

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 9:00 12:00 A3 Јавни финансии Томе Неновски Елена Макревска 

  Вто 9:00 12:00 P2 Англиски јазик 2 (средно ниво) Јованка Јованчевска   

  Вто 13:00 16:00 P2 Англиски јазик 2 (почетно ниво) Јованка Јованчевска   

  Сре 17:00 19:00 A2 Вовед во статистика за бизнис Евица Делова   

2-
Б1 

Сре 15:00 17:00 L2 
Вовед во статистика за бизнис 
(вежби) Евица Делова 

Симпн 
Милпшески 

          Изборни 2, и странски јазик*     

  Чет 17:00 20:00 P3 Меѓународен бизнис Крум Ефремов   

  Пет 12:00 15:00 A1 Екологија и одржлив развој Зоран Шапуриќ   

  Пет 12:00 15:00 L2 Вовед во електронски бизнис Илијана Петровска 
Димче 
Атанасовски 

  Пет 12:00 15:00 2C Бизнис етика  Злат Миловановиќ Кирил Савовски 
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Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 17:00 19:00 2C Вовед во статистика за бизнис Евица Делова   

  Пон 15:00 17:00 L2 
Вовед во статистика за бизнис 
(вежби) Евица Делова 

Симпн 
Милпшески 

  Вто 9:00 12:00 A1 Јавни финансии Томе Неновски Елена Макревска 
2-

Б2 
Сре 17:00 20:00 A1 Економија на ЕУ Богољуб Јанковски   

          Изборни 2, и странски јазик*     

  Чет 17:00 20:00 P3 Меѓународен бизнис Крум Ефремов   

  Пет 12:00 15:00 A1 Екологија и одржлив развој Зоран Шапуриќ   

  Пет 12:00 15:00 L2 Вовед во електронски бизнис Илијана Петровска 
Димче 

Атанасовски 

  Пет 12:00 15:00 2C Бизнис етика  Злат Миловановиќ Кирил Савовски 

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 10:00 12:00 A2 Корпоративни финансии Димче Лазаревски Еди Смокварски 

  Вто 14:30 16:30 A3 Облигационо право Елена Бундалевска   

  Сре 11:30 13:30 A1 Корпоративни финансии Димче Лазаревски Еди Смокварски 

3-

Б1 
МНГ 

Сре 14:00 16:00 2C Операциски менаџмент  Нинко Костовски Филип Ивановски 

  Чет 12:00 14:00 P2 Операциски менаџмент  Нинко Костовски Филип Ивановски 

  Чет 14:30 16:30 A2 Облигационо право Елена Бундалевска   

          Изборен предмет     

  Вто 10:30 13:30 1A Продажен менаџмент Нинко Костовски Филип Ивановски 

  Вто 17:00 20:00 3F Меѓународен менаџмент Крум Ефремов Анита Поповска 

 

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 15:00 17:00 A1 Однесување на потрошувачот Ана Томовска   

  Вто 14:00 16:00 A1 Односи со јавност Илијана Петровска Гордана Диневска 

  Сре 9:00 
13:00 4A 

Бизнис стратегија и политика Марјан Бојаџиев 
Светлана 

Петровска 

3-
Б2 

Сре 14:00 16:00 A1 Односи со јавност Илијана Петровска Гордана Диневска 

МАР Чет 14:00 16:00 A1 Однесување на потрошувачот Ана Томовска   

          Изборен предмет     

  Вто 10:30 13:30 1A Продажен менаџмент Нинко Костовски Филип Ивановски 

  
Вто 17:00 20:00 A1 

Вовед во меѓународни економски 

односи 
Никица М. Блажевски Горан Василев 
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Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 10:00 12:00 A2 Корпоративни финансии Димче Лазаревски Еди Смокварски 

  Вто 14:45 16:45 A3 Облигационо право Елена Бундалевска   

  Сре 11:30 13:30 A1 Корпоративни финансии Димче Лазаревски Еди Смокварски 

  Сре 14:00 16:00 A3 Анализа на финансиски извештаи Јадранка Мршиќ   

  Чет 12:00 14:00 A1 Анализа на финансиски извештаи Јадранка Мршиќ   

3-Б3 

фин 
Чет 14:30 16:30 A2 Облигационо право Елена Бундалевска   

ФИН         Изборен предмет     

  Вто 17:00 20:00 P1 
Осигурување , финансии и 

корпоративен ризик 
Перо Стефановски   

  Вто 17:00 20:00 A1 
Вовед во меѓународни економски 

односи 
Никица М. Блажевски Горан Василев 

 

School of Political Science  

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

  Wed 9:00 12:00 3F Introduction to EU law Zlat Milovanovic   

2-

C Thu 9:00 12:00 P3 Public administration Zoran Sapuric 
Elena 

Davitkovska 

  Fri 9:00 12:00 P1 EU structures and institutions Zlat Milovanovic   

  Fri 12:30 14:30 3F Contemporary political systems Aneta Jovevska Igor Jovanovski 

  
        

1 elective course and 1 elective 

world language 
    

  Mon 13:00 16:00 3F War and diplomacy Biro Gashpar Viktorija Gombar 

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

  Mon 9:00 13:00 3F International human rights  
Zvonimir 
Jankuloski 

  

  Tue 12:00 14:00 3F International security Stevo Pendarovski   

3-
C 

Wed 14:30 17:30 P1 International economic relations  Marjan Petreski   

  Thu 12:00 14:00 3E International security Stevo Pendarovski   

          1 elective course, out of:     

  Wed 11:00 14:00 P1 
Environment and sustainable 
development 

Zoran Sapurik   

 

 

 



Spring Semester 2012  

Факултет за политички науки 

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 9:00 12:00 L4 Компјутерски апликации 1  Ѓорѓи Јованчевски   

1-

D 

Втп 9:00 12:00 А3 Вовед во политика Анета Јовевска   

Сре 17:00 19:00 A2 Статистика Евица Делова   

Сре 15:00 17:00 L2 Статистика (вежби) 
Евица Делова 

Симпн 
Милпшески 

Чет 9:00 12:00 А3 Социологија  Катерина Колозова   

        Изборен 1, и странски јазик*     

Пет 9:00 12:00 3E Македонска литература Иван Додовски   

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 9:00 12:00 P3 Вовед во право на ЕУ Зоран Шапуриќ 
Елена 

Давитковска 

  Сре 9:00 13:00 1A Меѓународно јавно право 
Звонимир 
Јанкулоски   

2-

D 
Чет 9:00 12:00 3Е Современи политички системи Анета Јовевска   

  

        Изборен 1, и странски јазик*     

Втп 9:30 12:30 L2 Родови и студии Катерина Колозова   

Пет 17:00 20:00 3E Војна и дипломатија Љупчо Стевковски   

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

3-

D 

Чет 9:00 13:00 1A Теорија и историја на дипл. Односи 
Звонимир 

Јанкулоски 
  

Пон 13:00 15:00 P2 Информациски вештини и истражувања Анета Јовевска   

Втп 9:00 11:00 3E Меѓународна безбедност Стево Пендаровски   

Сре 14:30 16:30 P3 Меѓународна безбедност Стево Пендаровски   

Сре 12:00 14:00 3F Информациски вештини и истражувања Анета Јовевска   

        Изборен предмет     

Пет 12:00 15:00 A1 Екологија и одржлив развој Зоран Шапуриќ   
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Факултет за компјутерски 
науки/School of Computer Science and 
Information Technology 

Гр. Ден Време Пред Предмет Професор Асистент 

  Пон 9:00 13:00 L2 Виша mатематика Ѓорѓи Јованчевски   

  Чет 9:00 13:00 L2 Компјутерски системи Ѓорѓи Јованчевски   

  
Пет 

9:00 13:00 L1 
Објектно програмирање 

Биљана Стојчевска 
Златко 

Ивановски 

1-
F 

        Изборни предмети     

  Вто 13:00 16:00 P2 Англиски јазик 2 (почетно ниво) 
Јованка 

Јованчевска 
  

  Вто 9:00 12:00 P2 Англиски јазик 2 (средно ниво) 
Јованка 

Јованчевска 
  

  Сре 9:00 13:00 L1 
Вовед во мултимедија 

Вено Пачовски 
Златко 
Ивановски 

Гр. Ден Време Пред Предмет Професор Асистент 

  
Пон 

13:00 17:00 L1 
Мрежни технологии и 

администрација 
Биљана Стојчевска   

  
Вто 

13:00 17:00 L1 
Софтверско инженерство 

Биљана Стојчевска 
Златко 

Ивановски 

2-
F Пет 

9:00 13:00 L3 
Бази на податоци 

Вено Пачовски Ева Блажевска 

          Изборни предмети     

  Сре 13:00 17:00 L1 
Системски софтвер 

Адриан 

Божиновски 
  

  
Чет 

13:00 17:00 L1 
Мрежно програмирање 

Адриан 

Божиновски 
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Гр. Ден Време Пред Предмет Професор Асистент 

  Пон 13:00 17:00 L3 Информациски системи Вено Пачовски   

3-
F1 Вто 

15:00 19:00 L3 
Интернет сервиси 

Снежана Черепналковска Ева Блажевска 

СИ Сре 13:00 17:00 L3 Развој на софтвер Ѓорѓи Јованчевски Дејан М / Ева Б 

          Изборни предмети     

  Чет 13:00 17:00 L3 Мултимедијални системи и технологии Вено Пачовски Златко Ивановски 

Гр. Ден Време Пред Предмет Професор Асистент 

  Пон 13:00 17:00 L3 Информациски системи Вено Пачовски   

3-
F2 Вто 

15:00 19:00 L3 
Интернет сервиси 

Снежана Черепналковска Ева Блажевска 

KM Чет 16:00 19:00 3E Телекомуникации и систем. за пренос на под. Зоран Алексов Симон Бојаџиевски 

          Изборни предмети     

  Сре 9:00 12:00 P3 Организациско однесување Марјан Бојаџиев Зденка Николовска 

 

Гр. Ден Време Пред Предмет Професор Асистент 

  
Пет 

10:00 13:00 P3 Менаџмент на информатички системи 
Нинко 

Костовски 
Хари Локвенец 

  Чет 13:00 17:00 L2 Финансиско и менаџерско сметководство 
Нинко 
Костовски 

  

3-F3 Сре 9:00 12:00 P3 
Организациско однесување 

Марјан 

Бојаџиев 

Зденка 

Николовска 

МИС         Изборни предмети     

  
Вто 

10:00 13:00 L3 
Прпектираое на инфпрмац. системи и без. 

Нинкп 
Кпстпвски 

Хари Локвенец 

 

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

  Mon 15:00 19:00 L5 Internet Services  Snezana Cerepnalkovska Eva Blazevska 

  
Wed 

13:00 17:00 L5 
Software Development   

Gjorgji Jovancevski 
Dejan Mitov / Eva 
Blazevska 

3-
E1 Fri 

9:00 13:00 L5 
Information Systems 

Adrian Bozinovski   

SI         Изборни предмети     

  Thu 13:00 17:00 L5 Multimedia Systems and Technology  Veno Pacovski Zlatko Ivanovski 

Gr. Day Time Room Course Instructor Assistant 

  Mon 15:00 19:00 L5 Internet Services  Snezana Cerepnalkovska Eva Blazevska 

3-
E2 

Thu 16:00 19:00 3E 
Telecommunications and Data Transfer 
Systems 

Zoran Aleksov Simon Bojadzievski 

CN Fri 9:00 13:00 L5 Information Systems Adrian Bozinovski   

          Изборни предмети     

  Tue 13:00 16:00 2C Organizational behavior Marjan Bojadziev Zdenka Nikolovska 
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Факултет архитектура и дизајн 

Гр. Ден Време Пред Предмет Професор 

1G 

Вто 11:30 14:30 A2 Теорија и ист. на арх.умет и дизајн 1 Кокан Грчев  

вежби 9:00 11:15 4B;4C Теорија и ист.на арх.умети дизајн 1 (2 гр) Кокан Грчев / Крлиу, Велинова 

вежби 14:30 16:45 4B;4C Теорија и ист.на арх.умети дизајн 1(2 гр) Кокан Грчев / Крлиу, Велинова 

Сре 12:30 14:30 A2 Архитектонско проектирање 2 Викторија Еремеева   

вежби 9:00 12:00 4B;4C Архитектонско проектирање 2 (2 гр) Викторија Еремеева /Ѓорѓевиќ,Карангелеска  

вежби 15:00 18:00 4B;4C Архитектонско проектирање 2 (2 гр) Викторија Еремеева /Ѓорѓевиќ,Карангелеска  

Чет 12:30 14:30 A2 Перспектива  Вено Пачовски / Фетаи 

вежби 9:00 12:00 4B;4C Перспектива (2 гр) Вено Пачовски /Јованов , Велинова 

вежби 15:00 18:00 4B;4C Перспектива (2 гр) Вено Пачовски /Јованов , Фетаи 

Пет 9:00 11:00 А3 Англиски јазик 1 (1 и 2 група) Јованка Јованчевска 

Пет 14:00 16:00 P1 Англиски јазик 1 (3 и 4 група) Јованка Јованчевска 

        Изборни предмети   

Пон 9:00 19:00 4D Визуелно изразување 2 (групи) Тони Васиќ / Старова,Илиевски 

Вто 10:00 11:00 4D Сликање и пластично обликување (2 гр) Тони Васиќ/ Старова 

Вто 15:00 16:00 4D Сликање и пластично обликување (2 гр) Тони Васиќ/ Старова 

Пет 12:30 14:00 A3 Компјутерски апликации 1 (предавање) Ѓорѓи Јованчевски /Десков 

Пет 9:00 12:00 L4 Компјутерски апликации 1 (вежби -групи) Ѓорѓи Јованчевски /Десков, Живковиќ 

Пет 14:30 19:00 L4 Компјутерски апликации 1 (вежби -групи) Ѓорѓи Јованчевски /Десков, Живковиќ 

Гр. Ден Време   Пред Предмет Професор 

  Пон 12:00 14:30 А3 Архитектонско проектирање 4 Бакалчев,Ралев  

  вежби 9:00 12:00 5А Архитектонско проектирање 4 (2 гр) Бакалчев/ Наумовски,Десков 

  вежби 15:00 18:00 5A Архитектонско проектирање 4 (1 гр) Бакалчев/ Наумовски 

  Чет 9:00 19:00 L4 Компјутерска графика 2 (вежби -групи)  Десков,Живковиќ 

  Пет 14:00 15:30 A3 Компјутерска графика 2  (предавање) Ѓорѓи Јованчевски / Десков 

2G Пет 9:00 13:00 A2 Теорија и ист. на арх.умет и дизајн 3 Кокан Грчев / Крлиу  

          Изборни предмети   

  Вто 12:30 14:30 A3 Архитектонски конструкции 2 Сашо Блажевски 

  вежби 9:00 12:00 5A Архитектонски конструкции 2 (2 гр) Сашо Блажевски / Грчева, Илиевски 

  вежби 15:00 18:00 5A Архитектонски конструкции 2 (1 гр) Сашо Блажевски / Грчева 

  Сре 9:00 10:30 A3 Графички дизајн (предавање) Тони Васиќ  

  Сре 11:00 19:00 L4 Графички дизајн (вежби -групи) Тони Васиќ / Живковиќ 
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Гр. Ден Време   Пред Предмет Професор 

  Пон 12:00 14:30 A2 Проектирање на јавни згради Гулевски 

  вежби 9:00 12:00 4B;4C Проектирање на јавни згради (2 гр) Гулевски / Пазарџиевска, Ѓорѓевиќ 

  вежби 15:00 18:00 4B;4C Проектирање на јавни згради (1 гр) Гулевски / Пазарџиевска 

  Чет 12:30 14:30 А3 Архитектонско проектирање 6 Бакалчев,Ралев  

  вежби 9:00 12:00 5А Архитектонско проектирање 6 (2 гр) Бакалчев,Ралев / Илиевски, Ѓорѓевиќ 

  вежби 15:00 18:00 5A Архитектонско проектирање 6 (1 гр) Бакалчев,Ралев / Илиевски 

  Пет 13:00 15:00 A2 Основи на урбанизам  Еремеева / Мирковски 

3G вежби 9:00 12:00 4B;4C Основи на урбанизмот (2 гр)  Еремеева / Карангелеска,Наумовски 

  вежби 15:00 18:00 4B;4C Основи на урбанизмот (1 гр)  Еремеева / Карангелеска 

          Изборни предмети   

  Вто 9:00 11:00 A2 Графички дизајн (предавање) Тони Васиќ  

  Вто 11:00 19:00 L4 Графички дизајн (вежби -групи) Тони Васиќ / Јованов 

  Сре 9:00 12:00 A3 Македонска архитектура 19-20 век Кокан Грчев 

  вежби 12:30 15:00 5A Македонска архитектура 19-20 век Кокан Грчев / Крлиу, Грчева 

Гр. Ден Време   Пред Предмет Професор 

  Пон 9:00 12:00 2D Архитектонска типологија Блажевски 

  вежби 12:00 15:00 2D Архитектонска типологија Блажевски / Велинова, Грчева 

  Вто 9:00 12:00 2D Арх.проектирање 2-Објекти од култура Гулевски 

  вежби 12:00 16:00 2D Арх.проектирање 2-Објекти од култура Гулевски / Пазарџиевска, Ѓорѓевиќ 

4G Сре 9:00 15:00 2D Студио проектирање 2/Градителс. насл.2 
Мишко Ралев / 
Грчев/Пазарџиевска,Наумовски 

  Чет 9:00 12:00 2D Урбан дизајн 2  Еремеева / Мирковски 

  вежби 12:00 16:00 2D Урбан дизајн 2/урбана и арх ревитализ.  Еремеева / Карангелеска,Наумовски 

  Пет 9:00 12:00 2D Методологија и научно истражување ФДЕОН 

          Ентериер 2 - менторски Мишко Ралев 

          Студио внатрешна арх. 2 - менторски Викторија Еремеева 

          Визуелно изразување 1 - менторски Тони Васиќ 

Гр. Ден Време   Пред Предмет Професор 

  Пон 9:00 12:00 5C Теорија на архитектура и дизајнот Кокан Грчев 

  Вто 9:00 12:00 5C Современа арх. ентериер и дизајн Зоран Поповски 

5G Сред. 9:00 12:00 5C Архитектура на сценски простор Љупчо Јованов 

  Останатите денпви пд неделата ќе се рабптат магистерските трудпви- ментпри 
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Факултет за правни науки 

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 9:00 12:00 L4 Компјутерски апликации 1  Ѓорѓи Јованчевски   

  Сре 12:00 15:00 P2 Граѓанско и ставрно право Кимо Чавдар   

1Law Чет 9:00 12:00 А3 Социологија на правото Катерина Колозова   

  Пет 9:00 12:00 3F Историја на право Јован Донев   

  
        

Изборен 1, и странски 
јазик* 

    

Втп 9:00 12:00 А3 Филозофија на правото Анета Јовевска   

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 9:00 12:00 P3 Вовед во право на ЕУ Зоран Шапуриќ 
Елена 

Давитковска 

  Вто 14:00 17:00 P1 Трговско право Кимо Чавдар   

2Law Пет 9:00 12:00 P2 Трудово право Марко Андонов   

  

        
Изборни 2, и странски 
јазик* 

    

Сре 14:00 17:00 4A Банкарско право Елена Бундалевска   

Чет 12:00 15:00 P1 Еколошко право Зоран Шапуриќ   

Гр. Ден Време пред. Предмет Професор Асистент 

  Пон 9:00 11:00 P1 Кривично процесно право Душко Стојановски   

  Вто 9:00 11:00 P3 Семејно и наследно право Марко Андонов   

  Сре 9:00 13:00 1A Меѓународно јавно право 
Звонимир 
Јанкулоски 

  

3Law Чет 9:00 11:00 P2 Семејно и наследно право Марко Андонов   

  Чет 12:00 14:00 4A Кривично процесно право Душко Стојановски   

  

        Изборен предмет     

Вто 11:30 14:30 P3 Етика на јавна управа   
Елена 
Давитковска 
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School of Foreign Languages 

Gr. Day Time Room Code Course Instructor 

2H 

Mon 10:00 12:00 4F 
ENGL 
2614 

American Literature 1 Dr Ivan Dodovski 

Wed 10:00 12:00 4F 
ENGL 
2614 

American Literature 1 Dr Ivan Dodovski 

Tue 13:00 15:00 3E 
ENGL 
2514  

English Literature 2 Ivana Trajanoska, MA 

Fri 9:00 11:00 4F 
ENGL 
2514  

English Literature 2 Ivana Trajanoska, MA 

Thu 16:30 19:30 2C ENGL 
2414 

Modern English Language 4 
Gordiana Gjorgova, 

MA 

          
1 elective course and 1 world 
language 

  

          
(E1) Modern World Language:                                            
French, Italian, German, Spanish 

  

Fri 12:00 15:00 4F 
LANG 
3501  

Business Terminology Ivana Trajanoska, MA 

Gr. Day Time Room Code Course Instructor 

3H1        

TEFL 

Wed 13:00 15:00 4F 
ENGL 
3314 

TEFL Methods - mentoring Dr Marjana Vaneva 

Fri 9:00 12:00 2C 
EDUC 
3014 

Educational Psychology Dr Ana Tomovska 

Wed 16:00 18:00 4F 
EDUC 
3114 

Pedagogy - mentoring Eli Makazlieva, MA 

          
1 elective course and 1 world 
language 

  

        
  

(E1) Modern World Language:                                            

French, Italian, German, Spanish 
  

Fri 12:00 15:00 4F 
LANG 
3501  

Business Terminology Ivana Trajanoska, MA 

      
 

  
       

Gr. Day 
           

Time 
  Room Code Course Instructor 

  Tue 11:00 13:00 3E LANG 
3751 

Business Communication - mentoring 
Elena Klisarovska, 

MBA 

  Wed 9:00 11:00 Lab3 LANG 
3214 

Writing Business Plans, Reports & 

Proposals - mentoring 

Elena Klisarovska, 

MBA 

3H3 
BPC 

      tbc MNGT 
3394 

Project Management - mentoring Dr Ninko Kostovski ??? 

            1 elective course    

  Fri 12:00 15:00 4F 
LANG 
3501  

Business Terminology Ivana Trajanoska, MA 
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World Languages 

 

 


